Lubiechowa ²⁾ villa, in qua templum, in Dirschoviensi districtu, habet 50 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 22 mansi sunt vacui, duo vero mansi hoc anno possessi.

Maii Anno 70. Magnificus Dns Fabian a Zhem, palatinus Marienburgensis, capitaneus in Stargardt regiam contributionem soluit.

22 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
7 Hortulani	„ 4 „
4 Hortulani, qui in vacuis mansis arant.	„ 12 „

Summa facit flor. 17 gr. 26.

1) Kursztyn. 2) Lubichowo.

Ossowa ad parochiam Lubiechowa in Dirschoviensi districtu habet 30 mansos, de quibus 12 mansi sunt vacui.

Maii Anno 70. Magnificus Dns Fabian a Zhem palatinus Marienburgsis, capitaneus in Stargardt regiam contributionem soluit.

18 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Caupona haereditaria	„ 20 „
3 Hortulani	„ 4 „

Summa facit flor. 13 gr. 2.

Steckelna¹⁾ ad parochiam Lubiechowa in Dirschoviensi districtu.

Junii Anno 70. Nobilis Fabian Klinski regiam contributionem soluit.

1 Piscator.	ad 8 gros.
5 Hortulani	„ 2 „

Summa facit gr. 14.

Lileska ad parochiam Lubiechowa in Dirschoviensi districtu, praedium vacuum.

Junii. Nobiles Jacob Glinski et Jacob Lileski putant, quod ibi 2 mansos arare possunt ad 12 gros.

Summa facit 24 gros.

Biotowo ad parochiam Lubiechowa in Dirschoviensi districtu. Julii Anno 70. Nobilis Jacob Glinski regiam contributionem soluit.

4½ Mansi	ad 12 gros.
1 Hortulanus	„ 2 „

Julii. Jacob Lilewski regiam contributionem soluit.

4 Mansi	ad 12 gros.
2 Hortulani	„ 4 „

Eodem Nobilis Wojciech Kenszicki regiam contribut. soluit.

1½ Mansi	ad 12 gros.
--------------------	-------------

Eodem Nobilis Gregorius Kulia regiam contributionem soluit.

5½ Mansi	ad 12 gros.
--------------------	-------------

Summa facit flor. 6 gr. 10.

^{*} 1) Steklin.

Zblewa ¹⁾ villa, in qua est templum in Dirschoviensi districtu, habet 50 mansos, de quibus 23 mansi vacui sunt.

Martii Anno 70. Magnificus Dns Fabian a Zhem palatinus Marienburgensis, capitaneus in Stargardt regiam contributionem soluit.

27 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Cauponae annuae	„ 20 „
6 Hortulani	„ 4 „
2 Rotae ad molam	„ 24 „
1 Mola in qua scinduntur ligna	„ 12 „
Summa facit flor. 22 gr. 16.	

Borziechowa ²⁾ ad parochiam Zblewa in Dirschoviensi districtu, habet 60 mansos, de quibus partem unam ad praedium arant pars vero altera est vacua.

Maii Anno 70. Magnificus Dns Fabian a Zhem palatinus Marienburgensis, capitaneus in Stargardt regiam contributionem soluit.

15 Mansi possessi	ad 20 gros.
2 Cauponae haereditariae	„ 20 „
7 Hortulani	„ 4 „
3 Hortulani qui in vacuis mansis arant	„ 12 „
1 Opifex	„ 8 „
1 Piscator	„ 8 „
Summa facit flor. 14.